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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 30 Женщины, 50m Вольный стиль 2013 и старше
21.09.2024 - 10:09 Результаты
Норматив МС 12 +: 25.75  /  Норматив КМС 10 +: 26.55  /  Норматив I разряд 9 +: 27.85  /  Норматив II разряд 9 +: 30.55  /
Норматив III разряд 9 +: 32.55  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 39.55
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2010 и старше

1. ВЕДЕРНИКОВА, Маргарита 2009 кмс ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 26.71 I 632
2. ЕЖОВА, Ангелина 2008 кмс Томская Областная СШОР 28.11 II 542
3. ЖИХАРСКАЯ, Анна 2008 I Томская Областная СШОР 28.33 II 530
4. МЫСКОВА, Анастасия 2010 I ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 29.09 II 489
5. ЯНКИНА, Полина 2007 II Томская Областная СШОР 29.70 II 460
6. МАТЮШИНА, Татьяна 2007 Томская Областная СШОР 29.76 II 457
7. БАТУРИНА, Анастасия 2007 I УСЦ ВВС им. Шевелева 29.97 II 447
8. ЕФИМОВА, Анна 2009 Томская Областная СШОР 30.04 II 444
9. КАЙГОРОДОВА, Яна 2010 УСЦ ВВС им. Шевелева 30.08 II 442

10. САМОЙЛОВА, Александра 2008 Томская Областная СШОР 30.67 III 417
11. ГИЛЬЦ, Карина 2010 I Томская Областная СШОР 30.73 III 415
12. ЛОМОВА, Екатерина 2009 II УСЦ ВВС им. Шевелева 31.03 III 403
13. СУВОРОВА, София 2009 Томская Областная СШОР 31.11 III 400
14. БОГОМЯКОВА, Татьяна 2010 Томская Областная СШОР 31.15 III 398
15. ПЕТРОВА, Виталина 2009 Томская Областная СШОР 31.28 III 393
16. СЛЕЗКО, Дарина 2010 II ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.35 III 391
17. ЕФИМОВА, Екатерина 2005 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.57 III 383
18. РАЗМАНОВА, Дарья 2010 III  СШ №2 Г. Асино 31.62 III 381
19. КАРПОВА, Валерия 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 31.97 III 368
20. СУХАНОВА, Яна 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 32.44 III 353
21. СИЛЕНКОВА, Полина 2010 II Томская Областная СШОР 32.64 1 юн 346
22. ЕГОРОВА, Злата 2007 I УСЦ ВВС им. Шевелева 33.08 1 юн 333
23. ИСАЕВА, Яна 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 33.90 1 юн 309

Год рождения 2006 - 2008

1. ЕЖОВА, Ангелина 2008 кмс Томская Областная СШОР 28.11 II 542
2. ЖИХАРСКАЯ, Анна 2008 I Томская Областная СШОР 28.33 II 530
3. ЯНКИНА, Полина 2007 II Томская Областная СШОР 29.70 II 460
4. МАТЮШИНА, Татьяна 2007 Томская Областная СШОР 29.76 II 457
5. БАТУРИНА, Анастасия 2007 I УСЦ ВВС им. Шевелева 29.97 II 447
6. САМОЙЛОВА, Александра 2008 Томская Областная СШОР 30.67 III 417
7. ЕГОРОВА, Злата 2007 I УСЦ ВВС им. Шевелева 33.08 1 юн 333

Год рождения 2009 - 2010

1. ВЕДЕРНИКОВА, Маргарита 2009 кмс ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 26.71 I 632
2. МЫСКОВА, Анастасия 2010 I ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 29.09 II 489
3. ЕФИМОВА, Анна 2009 Томская Областная СШОР 30.04 II 444
4. КАЙГОРОДОВА, Яна 2010 УСЦ ВВС им. Шевелева 30.08 II 442
5. ГИЛЬЦ, Карина 2010 I Томская Областная СШОР 30.73 III 415
6. ЛОМОВА, Екатерина 2009 II УСЦ ВВС им. Шевелева 31.03 III 403
7. СУВОРОВА, София 2009 Томская Областная СШОР 31.11 III 400
8. БОГОМЯКОВА, Татьяна 2010 Томская Областная СШОР 31.15 III 398



Томская Региональная Электронная система регистрации времени ЦВВС "ЗВЕЗДНЫЙ"
Федерация плавания SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC БАССЕЙН 25 МЕТРОВ
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 21.09.2024 11:43 - Страница 2

Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 30, Девочки, 50m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

9. ПЕТРОВА, Виталина 2009 Томская Областная СШОР 31.28 III 393
10. СЛЕЗКО, Дарина 2010 II ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.35 III 391
11. РАЗМАНОВА, Дарья 2010 III  СШ №2 Г. Асино 31.62 III 381
12. КАРПОВА, Валерия 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 31.97 III 368
13. СУХАНОВА, Яна 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 32.44 III 353
14. СИЛЕНКОВА, Полина 2010 II Томская Областная СШОР 32.64 1 юн 346
15. ИСАЕВА, Яна 2010 III УСЦ ВВС им. Шевелева 33.90 1 юн 309

Год рождения 2011 - 2013

1. ЛАЛЕТИНА , Софья 2011 II ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 28.40 II 526
2. ВАСИЛЬЕВА, Влада 2011 Томская Областная СШОР 29.40 II 474
3. ЩЕГЛОВИТОВА, Алёна 2012 II УСЦ ВВС им. Шевелева 30.51 II 424
4. НИКОЛЬСКАЯ, Дарина 2011 II Томская Областная СШОР 30.95 III 406
5. КРИВОНОС, Ксения 2012 II ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.46 III 387
6. ЛАПШИНА, Таисия 2011 Томская Областная СШОР 33.04 1 юн 334
7. КАРБОВСКАЯ, Олеся 2013 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 33.46 1 юн 321
8. МИНЧИНА, Таисия 2012 Томская Областная СШОР 33.55 1 юн 319
9. ТРУХИНА, Ульяна 2011 Томская Областная СШОР 33.86 1 юн 310

10. КАЧАКОВА, Мария 2011 III УСЦ ВВС им. Шевелева 34.48 1 юн 294
11. ТИХОНОВА, Елизавета 2012 Iю  СШ №2 Г. Асино 34.90 1 юн 283
12. КЛИШИНА, София 2013 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 34.97 1 юн 281
13. БЛАГОВА, Ева 2013 III Томская Областная СШОР 35.70 1 юн 264
14. ГЛАВНОВА, Валерия 2013 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 37.08 1 юн 236
15. СЕМЯНКО, Ксения 2013 Iю Томская Областная СШОР 37.30 1 юн 232
16. КОЛЕСНИКОВА, Варвара 2012 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 37.64 1 юн 226
17. КУЗНЕЦОВА, Маргарита 2013 Iю Томская Областная СШОР 38.22 1 юн 215
18. КОСТЕНКО, Елизавета 2013 Iю Томская Областная СШОР 38.88 1 юн 205
19. ФЕДОТОВА, Вероника 2013 Iю Томская Областная СШОР 39.61 193
20. ГОРБУНОВА, Софья 2013 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 39.76 191
21. ЗЫРЯНОВА, Виктория 2013 Iю Томская Областная СШОР 39.99 188
22. КОПЫЛОВА, Ирина 2013 Томская Областная СШОР 42.32 159
23. ПОНАРИНА, Полина 2013 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 47.04 115

EXH КРЕСЛИНА, Анастасия 2008 кмс Томская Областная СШОР 29.85 II 453


